様式３

　　公益社団法人埼玉県農林公社理事長　様

住　所
商号又は名称
代表者氏名 　　　　　　 印

　１　事業名 社営林　準備地拵　事業　№21

　２　事業箇所名 秩父市上吉田字はかけ地内

　３　事業内容 準備地拵　　6.22ha

　４　入札金額 ￥ 円

　備　考
　　（備考）　各項目は、内容又は事情に応じて適宜変更し又は削除すること。
　　（注意事項） 　１　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。

　２　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に、当該金額の１００分の８に相当する
 　金額を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金
 　額）をもって落札価格とするので入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者
 　であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記
 　載すること。

入　札　書

平成　 　年 　　月　 　日

記

　 縦覧に供せられた、埼玉県農林公社造林事業請負契約書（案）、設計図書、仕様書及び入札心得並びに現場を
熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。